_____________________________________________________

кАРАР                                               РЕШЕНИЕ

              « 31» август 2020 й                   №13-1                               « 31» августа  2020г.

О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения Старонадеждинский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан «О

бюджете сельского поселения Старонадежденский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годы»

          Совет сельского поселения Старонадежденский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

     Решил:
1. Внести изменения в решение  Совета сельского поселения Старонадежденский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

от 27 декабря 2019 года № 5-1 «О бюджете сельского поселения Старонадеждинский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022годов»

1.1 приложение  №1  изложить в новой редакции (прилагается)

1.2 приложение  №8  изложить в новой редакции (прилагается)

1.3 приложение № 10 изложить в новой редакции (прилагается)

      2 . Решение вступает в силу после обнародования в здании администрации по адресу

обнародования в зданиях библиотек по адресу с.Старонадеждино ул.Молодёжная  д.5а и

с.Ахлыстино ул.Шоссейная 15

Глава  сельского поселения

Старонадеждинский сельсовет                                                       А.А.Караваев

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИСКЕ
НАДЕЖДИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ

453438 иске Надеждин ауылы, Молодёжная ,6а
  Тел: 2-58-31

 РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОНАДЕЖДИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

453438 с.Старонадеждино ул.Молодёжная,6а

Тел: 2-58-31

       Приложение № 1

                                                                       к решению администрации сельского поселения

                                                            Старонадеждинский сельсовет

            муниципального района

        Благовещенский район РБ

                                                                       №  13-1      от 31.08.2020г.

Справка об изменениях в показатели сводной бюджетной росписи сельского поселения

Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан на 2020 год

                                                                                                                                          (руб)

Код БК Показатели

бюджета

 2020

разд

ел

подра

здел

группа

\0409\791\35\0\01\06220\244\225.2\ФЗ.131.03.62\\16752\\ \

013-111210

81732

\0409\791\35\0\01\06210\244\225.2\ФЗ.131.03.62\\16752\\ \

013-111210

62900

Итого расходов

 144632

  \2070503010\791\6220\150 \

 81732

  \2070503010\791\6210\150 \

 62900

Итого доходов:

 144632